

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i i-nika Superfoods AB, org.nr 559263-7887, intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juli 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juli 2025

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Caroline Dinkelspiel', written over a light grey background.

Caroline Dinkelspiel

Årsredovisning
för
i-Nika Superfoods AB
559263-7887
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för i-Nika Superfoods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla och bedriva försäljning av livsmedelsprodukter och hälsoprodukter samt därmed förening verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt aktieägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21
Nettoomsättning	1 107	4 016	3 193	939
Resultat efter finansiella poster	-1 622	-7 712	-20 430	-10 388
Soliditet (%)	92,3	49,2	19,9	-77,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föreg år pga mindre efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Tecknings- optioner	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	119 206	61 860	8 021 848	397 293	-7 711 759	888 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning		-61 860	61 860	-7 711 759	7 711 759	0
Överf överkursfond			-8 021 848	8 021 848		0
Nyemission	143 048		1 056 952			1 200 000
Årets resultat					-1 622 489	-1 622 489
Belopp vid årets utgång	262 254	0	1 118 812	707 382	-1 622 489	465 959

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 118 812
balanserad vinst	707 382
årets förlust	-1 622 489
	203 705
disponeras så att	
i ny räkning överföres	203 705
	203 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 107 214	4 016 291
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-805 422	-1 272 760
Övriga rörelseintäkter		4 322	33 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 114	2 776 742
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-541 679	-2 268 061
Övriga externa kostnader		-802 524	-4 493 263
Personalkostnader	2	-581 641	-3 568 274
Övriga rörelsekostnader		-1 975	-101 743
Summa rörelsekostnader		-1 927 819	-10 431 341
Rörelseresultat		-1 621 705	-7 654 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 095	-57 560
Summa finansiella poster		-784	-57 160
Resultat efter finansiella poster		-1 622 489	-7 711 759
Resultat före skatt		-1 622 489	-7 711 759
Årets resultat		-1 622 489	-7 711 759

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

289 979

1 273 242

Summa varulager

289 979

1 273 242

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 966

220 656

Övriga fordringar

54 024

85 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 464

39 619

Summa kortfristiga fordringar

86 454

345 381

Kassa och bank

Kassa och bank

128 223

188 534

Summa kassa och bank

128 223

188 534

Summa omsättningstillgångar

504 656

1 807 157

SUMMA TILLGÅNGAR

504 656

1 807 157

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

262 254

102 912

Ej registrerat aktiekapital

0

16 295

Summa bundet eget kapital

262 254

119 207

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 118 812

8 083 708

Balanserat resultat

707 382

397 293

Årets resultat

-1 622 489

-7 711 759

Summa fritt eget kapital

203 705

769 242

Summa eget kapital

465 959

888 449

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 390

698 069

Skulder till koncernföretag

0

17 500

Skatteskulder

30 307

48 050

Övriga skulder

0

49 178

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

105 911

Summa kortfristiga skulder

38 697

918 708

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

504 656

1 807 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	3

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Caroline Dinkelspiel
Ordförande

Sten Peder Max Dinkelspiel

Christopher Albert Slim

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Johan Tilander
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PEDER DINKELSPIEL

Styrelseledamot

Serienummer: d27f1c3f32a7a6[...]27842566fe040

IP: 94.255.xxx.xxx

2025-07-30 07:45:16 UTC



CAROLINE DINKELSPIEL

Styrelseledamot

Serienummer: 3b84a478e88320[...]9ae54eb4af3e8

IP: 94.255.xxx.xxx

2025-07-30 07:46:19 UTC



Johan Olof Tilander

Auktoriserad revisor

Serienummer: 5b5c1a7f51b579[...]2b0c9d25dc486

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-07-30 07:47:48 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025091106027

Penneo dokumentationslösning. Dokumentet är signerat med Penneo A/S. Dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.
